政和县佛子山景区（外屯）服务中心房建、园林景观工程

政和县铁山至林屯段公路工程  A2 合同段、林屯至官湖段

公路工程桥梁施工班组第二次选择评选结果的公示

我司政和县佛子山景区（外屯）服务中心房建、园林景

观工程政和县铁山至林屯段公路工程 A2 合同段、林屯至官

湖段公路工程桥梁施工班组选择评审工作已于2016年 5月4

日结束。现将评审委员会评审和我司定标结果公示如下：

一、政和过境线桥梁队中选候选人

第一候选人：田德林

中选报价：31959900.00 元

第二候选人：福建省武夷山市鸿安交通工程有限公司，

中选报价：31959000.00 元

第三候选人：张兴飞

中选报价：31959100.00 元

二、政和县佛子山景区（外屯）服务中心房建队中选候

选人

第一候选人：田德林

中选报价：13937676.00 元

第二候选人：张兴飞

中选报价：13877777.00 元

第三候选人：南平市恒辉机械工程有限公司

中选报价：13875048.00 元

三、政和县佛子山景区（外屯）服务中心园林景观队中

选候选人

第一候选人：福建省南平市深霖绿化工程有限公司

中选报价：5658736.00 元

第二候选人：翁长乐

中选报价：5658736.00 元

第三候选人：陈仲志

中选报价：5658736.00 元

公示时间： 2016 年 5 月 5 日至 2016 年 5 月 9 日

承诺人对评审结果有异议的，应当在公示期间以书面形

式向选择人提出。

地    址：福建省武夷山市碧桂园旁南平高速公路运营

管理中心 B3 楼南平高速建设有限公司监察室

联系人：陈存恩

电  话：0599-5326511

南平高速建设有限公司

                       2016 年 5 月 4 日